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codice
F017
FO16
B055
F029
FO15
SF11
B064
A080
A063
D006
A039
co14
B004
F007
F006
B013
A066
F033
FOO1
A058
D018
FO09
E0O01
Cco12
c026
E003
A085
A077
A034
Cco13
FO018
Cc028
B007
A008
A079
e010
A048
B023
SF04
A050
B029
C021
C024
B022
A035
B071
F002
B053
FO31
BO16
F021
BO11
F030
B048
B061
€025
B028
B069
B039
F004
A023
SFO06
A031
D002
EO11
€008
B063
A044
F032
SFO7
B005
D004
A026
E005
F003
B046
A049
B041
A051
D015
F024
A059
Cco17
FO11
B067
Cc027
F022
co11
C022
B010
A072
SF09
B019
A086
B052
F023
B049
B060
SF03
B075
Cco16
E008
A004
SF10
EO013
d005
A060
Ccoo4
A003
B003
A046
A011
SF12
A028
C003
B050
A006
FO05
B047
C002
C007
F012
D001
F028
Cco19
E002
F020
FO014
FO10
E006
B054
SF16
A036
A081
D014
A037
A052
A040
C006
B065
B058
E007
A055
F008
EO14
FO13
A013
A070
FO019
E004
A024
A069
A073
A027
SF20
C029
F026
F027
c023
A015
B051
D009
C020
SF21
EO012
doo7
A043
B057
A010
B073
B044
B059
009
C005
SF22
A002
A014
B038

cognome
Acampora
Agnusdei
Allegri
Alvaro
Ambrosi
Ann (In Medros)
Apicella
Arnetti
Barbaglia
Barone
Bartolini
Bell

Belotti
Benedetti
Bertini
Biancolini
Boggiani
Bonazzi
Bonotto
Bua
Buffone
Busalacchi
Calabria
Calanni
Cantelli
Cappa
Caruso
Cassano
Castaldo
Castino
Ceppelli
Cervera
Cherubini
Chiarenza
Chissini Vaccaro
Ciaralli
Ciuffreda
Cocco
Cova
Covino
Cutarelli

D angelo
D'alema
De Camillis
De Nittis
De Stefano D'ogliastro
De Camillis
Deiana
Delgado Broz
Demichelis
Deplano
Di Prete

Di Miceli
Donato
Dresia
Esposito
Faggiani
Felici
Ferracuti
Ferraresi
Fiocchetti
Formichella
Forte

Forti
Fortuna
Frediani
Gaetani
Galarini
Garcia
Gloria
Gerosa
Giusti
Gomboso
Grassini
Holubiwska
Horta Barbosa Assad
lalacci
lovine
Iredale
Jasina
Klevantseva
Lattuada
Lemke
Leoncini
Lioy
Lucido
Lutzu
Maccioni
Malerba
Manganaro
Marabelli
Margiotta
Mariani
Maschio
Medé
Menegaldo
Merloni
Merzario
Monica
Moriggi
Mura
Nascimbene
Nicolai
Nocerino
Noviello
Passeri
Pastore
Pedrini
Pelonara
Persia
Pignataro
Pigozzo
Pintucci
Pisani
Pittaluga
Polo

Port
Prestia
Proietti Gretti
Pruzincova
Puica
Pupella
Ratta
Ravaglia
Remor
Ricciardi
Romano
Rosa
Rosato
Rospo
Rossi

Rossi
Rossoni
Russo
Sacconi
Salocchi
Sannino
Santoro
Sarti
Scagliola
Schibuola
Secolo
Semeraro
Serra
Sgambati
Sgnaolin
Silletti
Sisca
Somenzi
Soraci
Sorrentino
Spagna Musso
Spallanzani
Stella
Stohr
Storchi
Taormina
Tavella
Tenaglia
Tiradritto
Todesco
Tonelli
Tortelli
Trahan
Tricerri
Vaccaro
Vailati
Valmorbida
Velardi
Venni
Ventura
Vertemati
Viali

Vitali
Vitali
Vitolo
Zotti

Zurri

nome
Anna

Elena
Giulia
Serena
Silvana
Demon Patricia
Patrizia
Tiziana
Elena
Roberta
Barbara
Lesley
Francesco
Marta
Camilla
Sofia
Gabriella
Linda

Tanja
Antonino
Francesca
Laura
Cristina
Carolina
Elisabetta
Andrea
Alessandra
Alessandra
Anna
Susanna
Francesca
Cornelia
Viviana
Francesca Maria
Thaisa
Elisabetta
Lorenzo
Rossella
Anna Maria Maddalena
Mariarca
Cinzia
Belinda
Anna
Annalisa
Ursula
Mariella
Angela
Chiara
Ivonne Consuelo
Elisa
Jessica
Alessandra
Chiara
Alessandra
Sergio
Teresa
Gaia
Filippo
Silvia
Chiara
Laura
Sabina
Donatella
Alessandra
Daniele
Paola
Francesca
Jessica
Maria Amparo
Gasperi
Laura
Barbara
Silvia
Vittoria
Nina
Bianca
Valentina
Alessandra
Christina
Svetlana
Elina

Anna
Kristine
Camilla
Dario
Sabrina
Annamaria
Nuria
Debora
Rosa Gracia
Lorenzo
Matteo
Giuliana
Silvia
Enrica

Edy

Cinzia
Claudia
Capuano
Alessandra
Sara

Sofia
Giorgia
Lucia

Laura
Agnese
Marcella
Mariachiara
Alessandra
Elisabetta
Elisabetta
Chiara
Cristina
Stefania
Marina
Marina
Nara Rejane
Roberta
Rita
Johana
Ana

Marta
Massimiliano
Filippo
Noemi
Augusta
Emanuela
Chiara
Claudia
Ambra
Sara

Franca
Claudia
Maria Elena
Filomena
Stefania
Daniela
Valeria
Cecilia

Sara
Micaela
Manuela
Carlotta
Giuseppe Massimiliano
Sergio
Chiara
Marina
Caterina
Laura Maria
Cecilia
Anna

llaria

Ida
Angelica
Maximiliam
Paolo
Sebastiano
Francesca
Paola
Annalisa
Michela
Monica
Martina
Jolita Ann
Daniela
Valentina Maria Carmela
Roberta
Marina
Maria
Beatrice
Maria Giorgia
Francesca
Maria Giulia
Daniela
Anna Maria
Monica
Luisa
Valtulini

ELENCO SOCI A.P.P.l. al 12 maggio 2025
email
anna.acampora@gmail.com
elena.agnusdei@gmail.com
allegri.giuliaZ6@gmail.com
alvaroserena2@gmail.com
Peakstudio.castelnuovo@gmail.com
patriciademoonmedros@gmail.com
patti.api@hotmail.it
tiziana.arnetti@gmail.com
ebar1977 @gmail.com
roberta.barone3@Ilibero.it
babibbartolini@gmail.com
palermopilatesconvention@gmail.com
francesco.belotti@live.com
m.rt4@hotmail.it
camillabertini83@gmail.com
sofilla23@gmail.com
info@in-equilibrio.it
linda.bonazzi26@gmail.com
tanja.bonotto@gmail.com
abua@libero.it
fra76.b@gmail.com
Laurabusalacchi@hotmail.it
studiocricapilatesclassico@gmail.com
carolinacalannipilates@gmail.com
e.cantelli@libero.it/info@pinatesonair.com
cappa.94@gmail.com
ac@alessandracaruso.it
alessandracassano84@gmail.com
c.anna2002@libero.it
susanna.castino@gmail.com
francesca.ceppelli@gmail.com
cornelia@pilatesnapoli.it
vivimatti3@gmail.com
francescamariachiarenza@gmail.com
thaisa.vaccaro@gmail.com
eciaralli@tiscali.it
lorenzo.ciuffreda@gmail.com
rossella.cocco@gmail.com
annamaria.cova@covatechpilates.com
mariarca.covino@icloud.com
cutarellic@hotmail.it
belinda.69@tiscali.it, info@pilatesealtro.it
anna.dalema@libero.it
annalisapilates@gmail.com
ursuladenittis@inwind.it
destefanomariella34@gmail.com
angeladecamillis@libero.it
chiara.deiana@hotmail.it
personalpilatescrema@gmail.com
elisa.demichelis@gmail.com
jesdep89@gmail.com
alediprete@uvirgilio.it
chiaradimiceli@yahoo.it
aledonato11360@yahoo.it
sergiodresiam@gmail.com
teresa@pilatesnapoli.it
gaiafaggianipilates@gmail.com
filippofelici@gmail.com
ferracutisilvia@libero.it
evachiara.ferraresi@tiscali.it
laurafiocchetti@alice.it
s.formichella@icloud.com
fortelillic4@gmail.com
alessandraforti@me.com
dfbodymind@gmail.com
paolafredianil@gmail.com
francescagaetani@gmail.com
jessica.galarini@gmail.com
tes8soro@gmail.com
gloriagasperi@gmail.com
lauranerr@gmail.com
barbaragiusti.med@gmail.com
silvia.gomboso@yahoo.it
v.grassini@etaprogetti.it
nina.holubiwska@gmail.com
biancassad@hotmail.com
valentinaialacci@hotmail.com
piripicchia81@gmail.com
info@christinairedale.it
svetlanajas@hotmail.com
elina.klevantseva@gmail.com
anna.lattuada@gmail.com
kristinelemke@yahoo.com
camilla_leoncini@libero.it
evidario@msn.com
lucidosabrina@gmail.com
lutzuannamaria@gmail.com
nuriamacc@hotmail.it
deboramalerba70@gmail.com
rosagracia.studio@gmail.com
lorenzo.marabelli@gmail.com
matteomargiotta9@gmail.com
giuliamariani8@gmail.com
simafe65@libero.it
enricamede@hotmail.it
edi.menegaldo@gmail.com
cinziamerloni@gmail.com
claudia.merzario@gmail.com
monica.capuano78@gmail.com
ale_moriggi@yahoo.it
sara.mura@gmail.com
sofia_nascimbene@icloud.com
giorgianicolai@yahoo.it
info@ilcentropilates.it
noviellolaura@libero.it
agnese passeri <passeriagnese26@gmail.com>
marcellapastore06@gmail.com
chiarantw@gmail.com
alepelonara@gmail.com
elisabettapersia@yahoo.it
bpignatado@gmail.com
pigozzochiara@gmail.com
studio@classicalpilatesitalia.com
stefi.pisani@yahoo.it
pittys@tiscali.it
marinapolo64@gmail.com
nara.port@virgilio.it,narare.port@gmail.com
robaccia22@gmail.com
rita.proiettigretti@gmail.com
pilatesbrindisi@gmail.com
ana.puica@hotmail.it
pupellamarta@gmail.com
maxratta@hotmail.it
ravaglia.filippo@gmail.com
minaremor@gmail.com
augustal987@gmail.com
emanuelauni@uvirgilio.it
chiararosa@olimpiassd.it
claudiarosato@virgilio.it
ambrarospo@yahoo.it
7468539@gmail.com
francarouge@yahoo.it
info@studiopilatesroma.it
ilovepilates2019@gmail.com
fillypilates@gmail.com
stefania.salocchi@gmail.com
d.sannino@libero.it
santorovale@libero.it, valeriasntr@gmail.com
ceciliasartil@gmail.com
sara.scagliolal970@hotmail.com
micaela.ski@virgilio.it
manuelasecolo@gmail.com
carlotta.semeraro@gmail.com
massipilates@icloud.com
ptsergiosgambati@gmail.com
chiara.sgnaolin@alice.it
marinasilletti@yahoo.it
sisca.cate@gmail.com
laura.maria524@gmail.com
ceciliasoraci@hotmail.com
cdd-as@libero.it
ilariaspagnamusso@gmail.com
ida.spallanzani@gmail.com
angelicastella.pilates@gmail.com
atelierpilates.info@gmail.com
paolo.storchi@gmail.com
marco_taormina@msn.com
francesca.tavella89@gmail.com
tenagliapa@gmail.com
annalisa.tiradritto@yahoo.it
mikie9_mt@libero.it
tonellimonica93@gmail.com
martina.tortelli@hotmail.it
info@pilatesnetwork.it
daniela.tricerri63@gmail.com
vaccarovalentina@hotmail.it
robylates@gmail.com
mari262@alice.it
maria.velardi@gmail.com
beatrice.venni@gmail.com
giorgia.ventura62@gmail.com
fravertemati@gmail.com
giulla0208@gmail.com
dani.vitali@tiscali.it
annamaria.vitali@fisicamentepilates.it
monicavitolo77@gmail.com
luisa.zotti@yahoo.it
irenezurri@gmail.com

livelli
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello
Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista 3° Livello Di Pilates Comprehensive
Maestro Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Professionista 4° Livello Di Pilates Comprehensive
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Istruttore 1° Livello Matwork O Reformer
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Formatore Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Professionista 3° Livello Di Pilates Comprehensive
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista 4° Livello Di Pilates Comprehensive
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestro Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Reformer 1° Livello
Maestro Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Maestro Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista 4° Livello Di Pilates Comprehensive
Professionista Di Pilates Matwork O Reformer 1° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Maestro Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Maestro Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Professionista Di Pilates Matwork E Reformer 2° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestro 5° Livello Di Pilates Comprehensive
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 5° Livello
Maestra Professionista Di Pilates Comprehensive 6° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 3° Livello
Professionista Di Pilates Comprehensive 4° Livello
Professionista Di Pilates Matwork 1° Livello



